



Krajowa Administracja
Skarbowa

Katowice, dnia 07 czerwca 2018 r.

**Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach**

2401-ILZ2.260.18.2018.59

UNP: 2401-18-093721

Wykonawcy

dotyczy: **Usługa drukowania, kopiowania i skanowania dokumentów na urządzeniach Zamawiającego oraz urządzeniach dostarczonych i zainstalowanych przez Wykonawcę u Zamawiającego, ZKP-9/2018.**

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579) w związku z zamówieniem publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy o następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy można dostarczyć urządzenia kolorowe z wyłączoną funkcją drukowania i kopiowania w kolorze?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż w pkt. 3 Ogólnego opisu przedmiotu zamówienia (dotyczącego wszystkich części) stanowiącego Załączniku nr 4 do SIWZ, określił **minimalne wymagania parametrów** jakie muszą spełniać urządzenia wielofunkcyjne zaproponowane w ofercie Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający dopuści urządzenia wielofunkcyjne o parametrach minimalnych i wyższych niż minimalne, w tym urządzenia wielofunkcyjne kolorowe (spełniające te parametry) z wyłączoną funkcją drukowania i kopiowania w kolorze. W przypadku nieskutecznego wyłączenia funkcji drukowania i/ lub kopiowania w kolorze przez Wykonawcę koszt wydruku kolorowego formatu A4 będzie taki sam jak koszt wydruku monochromatycznego formatu A4.

Pytanie nr 2

Czy można dokonać oględzin Państwa sprzętu celem określenia stopnia zużycia?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości dokonania oględzin urządzeń będących jego własnością, ponieważ są w ciągłej eksploatacji i nie ma możliwości ich wyłączenia na czas oględzin. Podstawowe dane dotyczące urządzeń będących własnością Zamawiającego tj. nazwa, model, rok produkcji i stan licznika, podano w Załącznikach 5/I – 5/III do SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy można dostarczyć urządzenia zastępcze, tak aby w razie awarii Państwa sprzętu mogli Państwo z nich korzystać do czasu usunięcia awarii?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, iż w pkt. 16 Ogólnego opisu przedmiotu zamówienia (dotyczącego wszystkich części) stanowiącego Załączniku nr 4 do SIWZ, dopuścił **w uzasadnionych przypadkach za obopólną zgodą** wymianę urządzeń będących jego własnością na urządzenia będące własnością Wykonawcy – urządzenie zastępcze. Ponadto w pkt. 17 i 18 ww. Załącznika, dokładnie określił warunki wymiany urządzenia będącego własnością Zamawiającego na urządzenie zastępcze.

Pytanie nr 4

Co w przypadku bardzo poważnej awarii sprzętu (nieopłacalnej z punktu widzenia zużycia sprzętu) - czy możemy w zamian postawić swój sprzęt o parametrach nie gorszych od zużytego?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, iż w pkt. 16 Ogólnego opisu przedmiotu zamówienia (dotyczącego wszystkich części) stanowiącego Załączniku nr 4 do SIWZ, dopuścił **w uzasadnionych przypadkach za obopólną zgodą** wymianę urządzeń będących jego własnością na urządzenia będące własnością Wykonawcy – urządzenie zastępcze. Ponadto w pkt. 17 i 18 ww. Załącznika, dokładnie określił warunki wymiany urządzenia będącego własnością Zamawiającego na urządzenie zastępcze.

Pytanie nr 5

Czy z Państwa strony dział IT będzie pomagał przy instalacji maszyn? Chodzi o podłączenie do sieci.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, iż w ramach pomocy przez komórki IT:

- 1) zostaną udostępnione serwery (po jednym w każdej lokalizacji), na których Wykonawca wykona instalację oprogramowania zarządzającego wydrukiem;
- 2) zostanie przygotowana infrastruktura logiczna sieci komputerowej tzn. zostaną przygotowane adresy IP dla urządzeń drukujących.

Pytanie nr 6

Czy udostępnicie jedną kartę dostępową (do skonfigurowania czytników)?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, iż w pkt. 3 Ogólnego opisu przedmiotu zamówienia (dotyczącego wszystkich części) stanowiącego Załączniku nr 4 do SIWZ, podał rodzaj kart jakimi posługują się pracownicy tj. standard Unique 125 kHz. Ponadto jeżeli zajdzie potrzeba to udostępni kartę dostępową Wykonawcy, z którym podpisze umowę.

Pytanie nr 7

Czy biorąc pod uwagę dużą liczbę zamawianych kopiarek dopuszczone zostaną urządzenia spełniające warunki specyfikacji, ale wyprodukowane w latach 2012-2017? Zaznaczam dodatkowo, że urządzenia z lat 2012-2014 są technologicznie identyczne jak te z lat 2015-2016 i sprawnością od nich nie odbiegają.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapis pkt. 3 Ogólnego opisu przedmiotu zamówienia (dotyczącego wszystkich części) stanowiącego Załączniku nr 4 do SIWZ, dot. roku produkcji urządzenia, a mianowicie „urządzenie nie może być wyprodukowane wcześniej niż przed rokiem 2015”.

Pytanie nr 8

Ze względu dużą ilość urządzeń do wstawienia, którą wymaga Zamawiający od Wykonawcy, Oferent zwraca się z pytaniem: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w SIWZ odnośnie maksymalizacji wydrukowanych stron w ciągu minuty na urządzeniach drukujących A4 w trybie mono z minimalnej prędkości 40 stron na minutę na 35 stron na minutę?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapis pkt. 3 Ogólnego opisu przedmiotu zamówienia (dotyczącego wszystkich części) stanowiącego Załączniku nr 4 do SIWZ, dot. minimalnej prędkość wydruku A4 – 40 stron/ minutę w trybie jednostronnym.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. Z uwagi na to, że zakres udzielanych wyjaśnień nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, obowiązuje termin składania i otwarcia ofert podany w ogłoszeniu o wszczęciu postępowania. Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: www.slaskie.kas.gov.pl

Zakładowa Komisja Przetargowa
w Izbie Administracji Skarbowej
w Katowicach
Mariusz Stefaniak
Mariusz Stefaniak
Wiceprzewodniczący

Sporządziła: Monika Maj

NACZELNIK WYDZIAŁU
Roman Kowalówka
dr inż. Roman Kowalówka

